



SEURATIEDOTE - SYYSKUU 2021

Lisenssimyynti alkaa 22.9.2021

Kauden 2021-2022 lisenssit tulevat myyntiin keskiviikkona 22.9. klo 12.00.

Lisenssien myynti tapahtuu Suomisportin kautta ja ohjeet sekä tiedot päivitetään verkkosivuillemme 22.9. Suomisportiin liittyviä usein kysytyjä kysymyksiä löydät sivuiltamme jo nyt (linkki alla). Lähetämme erillisen lisenssitiedotteen seuroille vielä viikolla 38.

Lisenssien hinnat pysyvät kaudella 2021-2022 ennallaan, eli hinnat ovat:

- 2008 tai aiemmin syntyneet 30 euroa (HUOM! ei sisällä Sporttiturvaa)
- 2009–2014 aikana syntyneet 20 euroa (sis. Sporttiturvan)
- 2015 ja myöhemmin syntyneet 10 euroa (sis. Sporttiturvan)
- 2015 ja myöhemmin syntyneet ryhmälisenssi 5 euroa/henk. (sis. Sporttiturvan, HUOM! ei sisällä kilpailulupaa)

[Suomisport UKK »](#)



Suomisport workshop 13.9. - ilmoittaudu viimeistään 12.9.!

Yleisurheilulisenssien myynnin siirtoa Suomisportiin on valmisteltu jo toista vuotta ja syksyn lähestyessä on aika ottaa loppukiri tässä projektissa.

Maanantaina 13.9. järjestämme workshopin, jossa tutustumme Suomisportiin lähemmin ja opetellaamme muun muassa lisenssinostoa.

SUOMI SPORT

Kannustamme seuroja tutustumaan Suomisportiin ennalta viimeistään loppukesän aikana, jotta lisenssien osto onnistuu sujuvasti, kun lisenssikausi lokakuun taitteessa vaihtuu. Kauden 2020-2021 lisenssit ovat voimassa 30.9. saakka.

Mikäli seuranne haluaa ottaa käyttöön Suomisportin toimintoja laajemmin, jota lämpimästi suosittelemme, auttaa Suomen Olympiakomitean asiantuntijat mieluusti käyttöönotossa. Alta löydät linkin yhteydenottoa varten.

[Suomisport seurapalvelu, yhteydenotto »](#)

Taloushallinnon sparrauksia tarjolla seuroille

SUL ja Rantalainen tarjoavat liiton seuroille syksyn aikana veloituksettomia talous- ja palkkahallinnon sparrauksia. Sparrauksessa seura voi noin 0,5–1 tunnin ajan keskustella Rantalaisen asiantuntijan kanssa itselleen ajankohtaisesta talous- tai palkkahallinnon aiheesta ja saada vinkkejä mahdollisen ongelmatilanteensa ratkaisemiseen. Veloituksettomia sparrauksia on tarjolla rajoitettu määrä ja ne jaetaan urheiluseuroille ilmoittautumisjärjestyksessä (haku kuitenkin viimeistään 19.9.).

Ilmoittautuminen sparraukseen tapahtuu sähköpostitse osoitteeseen toni.ponnio@rantalainen.fi.

Ilmoittautumisen yhteydessä kerrothan seuraavat tiedot:

- Seuran nimi, lajit ja jäsenmäärä
- Oma nimesi sekä roolisi seurassa
- Mistä aiheesta haluat keskustella / mihin haasteeseen kaipaat sparrausta?

Rantalainen on yksi Suomen suurimmista tilitoimistoista. Urheiluseurojen talous- ja palkkahallinto sekä niiden erityispiirteet kuuluvat vahvasti Rantalaisen erityisosaamiseen. Rantalainen on mukana niin suomalaisten lajiliittojen toiminnassa kuin paikallisessa seuratoiminnassakin kehittämällä samalla toimialan taloushallintoa kokonaisvaltaisesti.

Kilpailuhaku 2022

Kilpailujen haku kaudelle 2022 ja siitä eteenpäin on nyt ajankohtaista. Tutustu hakuajankohtiin ja -ohjeisiin ohesta.

[Kilpailuhaku vuosille 2022-2025 »](#)



Vastaa European Athleticsin kyselyyn

GREEN SPORTS HUB EUROPE

Euroopan yleisurheiluliitto tekee EU-rahoitteista projektia, jonka tavoitteena on tunnistaa ja vastata urheilualan kohtaamiin haasteisiin kestävän kehityksen saralla. Nyt European Athletics (EA) kerää seuroilta, sekä liitoilta vastauksia kyselyyn.

Kyselyyn vastaamiseen menee 8-10 minuuttia ja vastausaikaa on 30.9. saakka.

[Kyselyyn tästä »](#)



T-klubin seminaari 25.9.

Hämeenlinnan Tarmon perinteikäs T-klubin seminaari tulee jälleen. Seminaari järjestetään lauantaina 25.9. ja mukaan voi ilmoittautua 21.9. saakka.

Tämän vuoden T-klubin seminaarin aiheena on *Juniorista huipulle – ja nopeasti?* ja seminaarin kokemusasiantuntijoina ovat Mikaela Ingberg sekä Matti Heikkinen.

[Lisää seminaarista »](#)

SUOMEN URHEILULIITTO ry

Valimotie 10, 00380 Helsinki

toimisto@sul.fi

